Senat⁹ Senatū dici & pro loco: & p̄ hoībus. Ciuitatem & pro loco: & pro oppido: & pro iure Ciuitas quoq; omniū: & p̄ hominū multitudine. Tribus quoq; & decurias dici & pro loco: & Tribus pro iure: & p̄ hoībus. Cōtionē aut tria significare: locū suggestūq; unde uerba fierent Conciō itē significare cœtū populi assistētis: itē orōnē ipsā q̄ ad populum diceretur. Sicut. M. Tullius ī orōne quæ īscripta est. cōtra cōcionē. Q. Metelli. Essendi īqt ī cōcionē concursus est populi factus. Sicuti idē. M. Tullius ī oratore ait. Cōcionēs saepe exclamare uidi. quū apte uerba cecidisset. Etenī expectāt aures: ut ex uerbis colligēt inia. Exempla ī eo libro scripta nō erāt: sed nos postea phaurino desiderāti hęc oīum significatiōnū monumēta: & apud Ciceronē sicut supra scripsi: & apud elegantissimos ueterū reperta exhibuimus. Id autē potissimū expectabat: cōcionē esse dictā pro uerbis & orōne docuit titulus tulliani libri qui a. M. Cicerōz īscriptus ē. Cōtra cōtionē. Q. Metelli quo nihil profecto significatur apud quā ipsa quæ a metello dicta est oratio.

Ομοιοτε λευτα και ομοιοστωτα .i. similiter finientia & similiter cadentia. Atq; alia id genus: quæ ornamenta orationis putantur inepta eē & puerili Lucili quoq; uerbis declarari. Cap. viii.

ομοιοτε λευτα και ισδοκατα λητα: και παρισα και ομοιοστωτα .i. simpliciter finientia: & æq̄liter desinentia: & cōparia & similiter cadentia. Ceteraq; huiusmodi scitamēta: q̄ isti απειροκαλοι .i. inhonesti & sordidi: qui se ī locratos uideri uolunt: in collocandis uerbis immodice faciunt & rancide quā sint īspida & inertia & puerilia facetissima hercle significat in quinto satyræ Lucilius. Nam ubi est cū amico conquestus: quod ad se ægrotū non uileret: hęc ibidem addit festiuiter. Quo me habeam pacto tametsi non quæris: docebo. Quando in eo numero mansi quo in maxima non est

Par hominum

Par hominum ut perisset uelis: quem nolueris: cum

Debueris: hoc nolueris: & debueris: te

Si minus delectat: q̄ ατεχνον isocraticum hoc est.

ὄχληρώδες quæ simul totū και σὺμειρακιωδης. Nō operā perdo. Si tu huc.

Quid significet apud. M. Catonem uerbum insecunda: q̄ q̄ insecunda potius legē
dū sit: q̄ q̄ pleriq̄ existimant insequenda.

Cap. ix.

T se quor & itē secta: q̄ secutio cōsuetudine loquēdi differūt: sed qui penitus
e is pexerit: origo & ratio utriusq̄ una est. Doctores quoq̄ & interpretes uocū isecēda

græcarū αὐ Δραμοι εννεσε μουσα. i. Dic mihi musa uirg. και Et εσσετε

νῦν μουσα. i. Pādite nunc musæ mihi dictū putāt quod latine inseq dicitur. Nāq̄